



Koncenton Seniorboliger II A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40759670

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2022

Jeppe Engsig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Seniorboliger II A/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40759670
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Torben Kjær-Olesen Vinther, formand
Hans-Georg Hix Christensen
Martin Damholdt
Thomas Bruun

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.277 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(130.026)	(190.410)
Andre finansielle indtægter		5.695.385	1.383.018
Andre finansielle omkostninger		(80.002)	(975.992)
Resultat før skat		5.485.357	216.616
Skat af årets resultat	1	(1.207.895)	(54.680)
Årets resultat		4.277.462	161.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.277.462	161.936
Resultatdisponering		4.277.462	161.936

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.963.273	36.086.973
Finansielle aktiver	2	51.963.273	36.086.973
Anlægsaktiver		51.963.273	36.086.973
Andre tilgodehavender		160.902.918	143.356.238
Tilgodehavender		160.902.918	143.356.238
Likvide beholdninger		9.609.404	34.056.712
Omsætningsaktiver		170.512.322	177.412.950
Aktiver		222.475.595	213.499.923

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		212.778.628	212.778.628
Overført overskud eller underskud		4.439.398	161.936
Egenkapital		217.218.026	212.940.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.609	501.316
Skyldig skat		1.208.037	54.680
Anden gæld		3.881.923	3.363
Kortfristede gældsforpligtelser		5.257.569	559.359
Gældsforpligtelser		5.257.569	559.359
Passiver		222.475.595	213.499.923
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	212.778.628	161.936	212.940.564
Årets resultat	0	4.277.462	4.277.462
Egenkapital ultimo	212.778.628	4.439.398	217.218.026

Indre værdi udgør pr. 31. december 2021 kurs 1,0209 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.208.037	54.680
Regulering vedrørende tidligere år	(142)	0
	1.207.895	54.680

2 Finansielle aktiver

	Forudbe- taling for kapital- andele i tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	36.086.973
Tilgange	22.484.898
Afgange	(6.608.598)
Kostpris ultimo	51.963.273
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.963.273

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Mariehaven 2020 ApS, CVR-nr. 41 45 11 49. med closing d. 27. januar 2022

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i et projekt beliggende Arresøvej, 8240 Risskov. Overdragelsen forventes at have closing d. 8 maj 2023.
